MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ORDEM DE SERVIÇO
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022

CONTRATO Nº 195/2022

RICARDO ANTONIO ORTINA, na qualidade de Prefeito Municipal do Município de Santo
Antonio do Sudoeste, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, pela presente ORDEM

DE SERVIÇO, AUTORIZA a:

O.S.L. INFRAESTRUTUTA LTDA, com sede na ROD PR 580 KM 01 RUA MARGINAL , 4393 - CEP:

87509685 - BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL Cidade de Umuarama/PR, inscrita no CNPJ sob nº

27.943.728/0001-03, neste ato representada por seu representante legal, Senhor OTAVIO

SANDRI LAMAS, CPF nº 089.006.629-96, vencedor do Processo Licitatório de nº 018/2022, na

modalidade de TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço, por lote, que tem por objeto

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA Execução de obra com fornecimento de

material e mão de obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI, planilha

orçamentária e projetos em anexo. Obra: Implantação de Sistema de Abastecimento de Água, cujo

resultado foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO, a iniciar o objeto da referida licitação, constante

na Tomada de Preços e em conformidade com o Contrato de Prestação de Serviços assinados entre

as partes interessadas.

Notifique-se, registre-se e cumpra-se.

Santo Antonio do Sudoeste, em 01 de julho de 2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Ciente e notificado

Em

O.S.L. INFRAESTRUTUTA LTDA

CNPJ Nº 27.943.728/0001-03

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br

		2022-07-01T10:49:55-0300
	RICARDO ANTONIO ORTINA:02069708977